

Designed for possibilities.  
Made for people.



**Altro Operetta™** (4dB),  
**Altro Orchestra™** (15dB),  
**Altro Serenade™** (19dB)

**NOWE** odcienie i wzory już dostępne

- Naturalne kolory oraz wzory oddające wygląd dywanu, kamienia, płytek i drewna – bez problemów higienicznych
- Trzy designerskie wzory, dające wiele możliwości zastosowania

**NOWE**  
odświeżone  
wzory

**altro.com**

## Altro Operetta™ (4dB)

### Typowe zastosowania:

Szpitala / domy opieki - pomieszczenia ogólnodostępne i ciągi komunikacyjne/korytarze. Szkoły / uniwersytety - pomieszczenia ogólnodostępne i ciągi komunikacyjne. Sklepy. Hotele / pokoje, korytarze i jadalnie. Pomieszczenia biurowe i obszary wspólne. Adaptacje domów / mieszkania, domy studenckie

Designerski wygląd z redukcją dźwięku o 4 dB. Doskonała propozycja dla średniego i dużego ruchu w korytarzach szpitali, w sklepach, szkołach. Dostępna w wielu naturalnych odcieniach i pięciu wzorach w tym we wzorach imitujących drewno. Współgra z pozostałymi wykładzinami. NOWOŚĆ Altro Operetta to gładza powierzchnia, zapewniająca łatwiejsze czyszczenie nie narażając parametrów technicznych wykładziny.

## Altro Orchestra™ (15dB)

### Typowe zastosowania:

Szkoły, przedszkola i uczelnie, przestrzenie wspólne i sale lekcyjne. Mieszkania dla studentów i pomieszczenia ogólnodostępne. Szpitala / domy opieki, obszary wspólne i pokoje dla pacjentów / mieszkańców. Ciągi komunikacyjne biur i pomieszczenia ogólnodostępne. Sklepy. Hotele / strefy relaksacyjne, jadalnie.

Redukcja dźwięku o 15dB i komfort pod stopami, dostępna w szerokiej gamie naturalnych kolorów i pięciu wzorów, w tym we wzorach drewna. Dzięki doskonałej odporności na resztkowe wgniecenia jest to idealne rozwiązanie w korytarzach, salach lekcyjnych, mieszkaniach, pokojach pacjentów / mieszkańców, jadalniach, handlu detalicznym i rekreacji. Idealnie uzupełnia się z pozostałymi wykładzinami. NOWOŚĆ Altro Orchestra to gładza powierzchnia, zapewniająca łatwiejsze czyszczenie nie narażając parametrów technicznych wykładziny. Aby zapewnić maksymalną swobodę projektowania, oferujemy NOWOŚĆ Altro Orchestra™ Custom. Wybierz plik Dopasuj projekt do swojej przestrzeni lub prześlij własny, aby stworzyć niepowtarzalny wygląd.

## Altro Serenade™ (19dB)

### Typowe zastosowania:

Biblioteki. Przedszkolne sale zabaw. Uniwersyteckie sale wykładowe i pokoje studenckie. Pokoje hotelowe. Pokoje rezydentów domów opieki. Sypialnie w mieszkaniach. Wszędzie tam, gdzie między kondygnacjami I w pomieszczeniach przenikanie dźwięku musi być zminimalizowane.

Design, akustyka 19dB i komfortem pod stopami. Idealna tam, gdzie przenikanie dźwięku między kondygnacjami musi być zmniejszone np. w przedszkolach, pokojach hotelowych, biurach, domach opieki. Dostępna w wielu naturalnych odcieniach i pięciu wzorach także wzorach imitujących drewno. Idealnie uzupełnia się z pozostałymi wykładzinami.. NOWOŚĆ Altro Serenade to gładza powierzchnia, zapewniająca łatwiejsze czyszczenie nie narażając parametrów technicznych wykładziny.

\* Więcej opcji dostępnych online. Po więcej informacji i próbki, skontaktuj się z Altro Ltd w Polsce akub@altro.com tel 669 39 05 04 lub z dystrybutorem Altro Ltd w Polsce



Dostępne 37 odcieni \*



Dostępne 48 odcieni \*



Dostępne 17 odcieni \*

